

**GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF COMMUNICATIONS
DEPARTMENT OF TELECOMMUNICATIONS**

**LOK SABHA
UNSTARRED QUESTION NO. 2092
TO BE ANSWERED ON 12TH MARCH, 2025**

REVIVAL OF BSNL

†2092. SHRI ANOOP PRADHAN VALMIKI:

Will the Minister of COMMUNICATION be pleased to state:

- (a) whether it is a fact that Bharat Sanchar Nigam Limited (BSNL) is trying to regain its position, adding new customers and offering competitive tariffs in the telecom market of the country;
- (b) if so, the details thereof; and
- (c) if not, the reasons therefor?

ANSWER

**MINISTER OF STATE FOR COMMUNICATIONS AND RURAL DEVELOPMENT
(DR. PEMMASANI CHANDRA SEKHAR)**

(a) to (c) BSNL is designing and launching tariff plans as per market dynamics and keeping their plans competitive with respect to other telecom service providers in order to facilitate affordable services. BSNL is showing consistent growth in cellular subscriptions, with the subscriber count increasing from 8.6 Cr in June, 2024 to 9.6 Cr in January, 2025 showcasing a net addition of approximately one crore subscribers.
